PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Тридцать четвертое  заседание

  РЕШЕНИЕ № 358

18 июня  2015 года

Об утверждении формы и текста бюллетеня для проведения тайного голосования по присвоении звания

«Почетный гражданин Каменского городского округа»

Для проведения тайного голосования по присвоению звания «Почетный гражданин Каменского городского округа» на основании протокола № 2 счетной комиссии о присвоении звания «Почетный гражданин Каменского городского округа» от 18.06.2015г,  Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить форму и текст бюллетеня для проведения тайного голосования по присвоению звания «Почетный гражданин Каменского городского округа» (прилагается).
     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Каменского городского округа                                         В.И.Чемезов

22.06.2015г
Утвержден

Решением Думы

Каменского городского округа

от 18.06.2015г № 358
БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования по присвоению звания

«ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН КАМЕНКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

18 июня 2014 года

__________________________________________________________________

Разъяснение порядка  заполнения избирательного бюллетеня

_________________________________________________________________

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии, не более двух кандидатов, в пользу которых, сделан выбор, либо в квадрате справа от позиции «Против всех кандидатов».

__________________________________________________________________

Симонов                  1949 года рождения, место жительства:

Николай                  Свердловская область, Каменский район,

Анатольевич          с. Колчедан, директор по производству ЖБК

                                  ООО УК «Уралтранстром»

__________________________________________________________________

Чемезов                   1954 года рождения, место жительства:

Сергей                     Свердловская область, г. Екатеринбург,

Михайлович           помощник  члена Совета Федерации Федерального

                                  Собрания Российской Федерации – представитель от

                                  Губернатора Свердловской области Росселя Э.Э по

                                  работе в Свердловской области

_______________________________________________________________

Против

всех
кандидатов

_______________________________________________________________________________________________